
Číslo smlouvy objednatele: 2016/04583/OVZI/DSM/2
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 20. 10. 2016 na realizaci stavby

„Střední lesnická škola Hranice, Jurikova 588 – nová kotelna domova
mládeže na ul. Teplická 625“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:
IČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedna
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : BOSS engineering, spol. s r.o.

Zapsaná v obchodním
86375, dne 12. 1. 2015
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2016/04583/OVZI /DSM ze dne 20. 10. 2016.

ČÁST A.

Dne 20. 10. 2016 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo na realizaci
stavby č. 2016/04583/OVZI /DSM, kdy předmětem této Smlouvy o dílo na realizaci
stavby je zřízení nové kotelny na štěpku v objektu Domova mládeže na ulici
Teplické 625 v Hranicích, při Střední lesnické škole v Hranicích.



Strana 2 (celkem 3) 

Dne 17. 3. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem dodatek č. 1 ke smlouvě o 
dílo na realizaci stavby č.2016/04583/OVZI/DSM kdy předmětem tohoto dodatku 
bylo posunutí termínu realizace z důvodu velmi nepříznivých klimatických 
podmínek v zimních měsících 2016-17 do 21. dubna 2017.   

 

 (dále jen „Smlouva o dílo“). 

ČÁST B. 

Nad rámec čl. II. odst.5 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran 
upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn a 
doplnění. 
 

 

Popis změn 

 

1) Výztuž nosných stěn násypníku, ZL č. 4 
Dopočet 0,70 t výztuže nosných stěn sila na štěpku. 
2) Vybourání otvorů pro mřížky VZT, ZL č. 5 
Dopočet vybourání 2 ks otvorů POZN. 4 ve výkresech. 
3) Dodávka samozavírače pro protipožární dveře, ZL č. 7 
Dodání nového samozavírače pro nové protipožární dveře. 
Ostatní změny  
1) Nová splašková kanalizace, ZL č. 1 
Vybudování nové splaškové kanalizace v celkové délce 9 m. 
2) Úprava vedení optického kabelu ve výkopu, ZL č. 2 
Umístění stávajících optických kabelů o celkové délce 15 m do nové směrové polohy. 
3) Zvětšení výměry a změna skladby komunikace, ZL č. 3 
Změna skladby komunikace v celkové ploše 62,14 m2 z pojezdového asfaltu na pojezdovou 
zámkovou dlažbu. 
4) Zaslepení stávajícího topného potrubí před objektem, ZL č. 6 
Zaslepení stávajícího topného potrubí před objektem kotelny. 
5) Vnější fasáda zásobníku pro štěpku, ZL č. 8 
Provedení nové povrchové úpravy fasády zásobníku na štěpku z tenkovrstvé probarvené omítky 
včetně soklu na celkové ploše 57,23 m2. 
6) Úprava vnitřního vybavení kotelny, ZL č. 9 
Jedná se o prodloužení podávacího šneku paliva a prodloužení venkovního dopravníku štěpky. 
7) Výmalba stěn kotelny, ZL č. 10 
Doplnění výmalby všech stěn kotelny, včetně třetího nátěru podlahy s jejím přetmelením. 
8) Doplnění elektroinstalace, ZL č. 11 
Doplnění proudového chrániče pro zásuvku 400 V a 2 x montáž elektroinstalace na budově 
zásobníku štěpky. 
9) Úprava oplocení a ostatní, ZL č. 12 
Provedení úprav 16 m oplocení. Zakarosování ovládání venkovního šnekového dopravníku. 
Zaslepení stávajícího topného vedení v budově SPŠ Hranice. Dodávka a montáž GSM modulu. 

 

Dále se vzhledem ke změně a rozsahu díla smluvní strany dohodly na změně 
celkové ceny uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně: 



Strana 3 (celkem 3)

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst.1 Smlouvy o dílo a v souladu
s položkovým rozpočtem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo – „Změna ceny díla -
vícepráce a méněpráce“ (dále i„dodatek“) bude činit:

Název
Základ DPH DPH 21% Celkem

(v Kč) (v Kč) (v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy o
dílo (dále i SOD)

2 617 197,- 549 611,- 3 166 808,-

Změna ceny dle Dodatku č.
2 SOD

220 427,- 46 289,67 266 716,67

Celková cena SOD včetně
Dodatku. č. 2

2 837 624,- 595 900,67 3 433 524,67

(celková cena SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 2 včetně DPH slovy: tři-
miliony-čtyřista-třicet-tři-tisíc-pětset-dvacet-čtyři-korun-českých-šedesát-sedm-
haléřů)

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. Příloha č. 1 dodatku : „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne
20.4.2016 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup
pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne: 16.5.2017 V Bučovicích dne: 17.5.2017

Mgr. Jiří Zemánek Ing. Pavel Omelka
1. náměstek hejtmana jednatel
Olomouckého kraje


